NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2021 年 6月 25 日

報道機関各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13 号
株 式 会 社 中 京 銀 行

2021 年 3月期ミニディスクロージャー誌の発刊について

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、2021 年 3 月期ミニディスクロージャー誌を発刊いた

しましたので、お知らせします。

記

１．発刊の目的

2021 年 3 月期の決算内容や事業内容等について多くの方々に知っていただき、中京銀行

に対する理解を深めていただくために発刊するものです。

２．主な内容

ごあいさつ、第 18 次中期経営計画ＣＸプラン、ＳＤＧｓの取組み、2020 年度の業績、

地域のお客さまとともに、単体財務諸表、連結財務諸表、

役員／株式／店舗一覧

以上

ミニディスクロージャー誌はこちらから

https://www.chukyo-bank.co.jp/ir/disclosure/202103_mini/